
46194 

О признании утратившим силу 
постановления администрации 
Александровского муниципаль-
ного района 

В целях приведения в соответствие с Бюджетным кодексом Российской 

Федерации,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Александровского муниципального района от 01 февраля 2018 г. № 53  

«Об утверждении Порядка проведения анализа осуществления главными 

администраторами средств бюджета Александровского муниципального 

района, не являющимися органами, указанными в пункте 2 статьи 265 

Бюджетного кодекса Российской Федерации, внутреннего финансового 

контроля и внутреннего финансового аудита». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте www.aleksraion.ru. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации округа-начальника финансового управления. 

Глава муниципального округа -  
глава администрации Александровского 
муниципального округа                                                                         О.Э. Лаврова 
 

  

 

 

 14.07.2021 175 


